
Na terenie naszego kraju działa groźna organizacja podszywająca się pod 
działalność religijną. Sekta ingeruje w życie rodzin, wykorzystuje finansowo 
swoje ofiary, a nawet manipuluje życiem całego kraju poprzez wpływanie na 
stanowienie prawa. Organizacja ta jest potężnym międzynarodowym koncer-
nem świadczącym usługi religijne i ma wielką sieć ośrodków na wszystkich 
kontynentach.

Przeczytaj poniższe punkty, które charakteryzują działalność największej sekty. 
I Ty na pewno musiałeś się z nią zetknąć! 

1. Struktura władzy w sekcie jest niedemokratyczna. 
Z jej struktur hierarchicznych wykluczone są wszystkie kobiety oraz żonaci mężczyź-
ni. Na życie sekty wpływ mają jedynie specjalnie dobrani i przeszkoleni nieżonaci 
mężczyźni, którzy ślubują swoim zwierzchnikom ślepe posłuszeństwo. Główny 
przywódca sekty, jej dyktator, który każe uważać się za nieomylnego, zarządza 
niepoliczonymi bogactwami i mieszka w luksusowym pałacu na południu Europy.

2. Ludzie uzależnieni od sekty, zwani także wiernymi, nie mają żadnego wpływu 
na ważne decyzje swojej organizacji. Nawet na zarządzanie pieniędzmi sekty, które 
posłusznie jej przekazują.

3. Mimo że mężczyźni kierujący sektą słyną z rozwiązłego trybu życia, od 
pozostałych członków organizacji żądają przestrzegania bardzo rygorystycznych 
zasad. Zabraniają używać środków antykoncepcyjnych, potępiają seks pozamałżeń-
ski, zabraniają rozwodów i powtórnych małżeństw. Wszystkim, którzy nie akceptują 
tych zasad, sekta grozi wiecznym potępieniem i już tu na ziemi piętnuje ich oraz 
uprzykrza życie.

4. Wśród mężczyzn kierujących sektą na wszelkich szczeblach jej struktury 
występuje zadziwiająco często skłonność do wykorzystywania seksualnego dzieci. 
Sekta wymyśliła sprawny system chronienia przestępców seksualnych w swoich 
szeregach. Przenosi ich z jednej placówki na inną, a gdy trzeba, ukrywa ich także 
w odległych krajach.

5. Sekta zmusza swoich członków do regularnego samooskarżania się przed 
duchownymi. W placówkach sekty ustawione są specjalne meble, w których 
przeprowadza się rozmowy na temat intymnych spraw ludzi uzależnionych od 
wpływów sekty. Ta poniżająca i uwłaczająca ludzkiej godności praktyka pomaga 
sekcie manipulować swoimi ofiarami i trzymać je w ciągłym poczuciu winy.
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